УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА ТОМСКА»

ПРИКАЗ
от 01.09.2025 №140

г. Томск

Об утверждении локально нормативных актов

МАУ ДО СШ № 17

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Устава муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа № 17 Города Томска».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локально нормативные акты муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 17 Города Томска»:

• Положение о педагогическом совете МАУ ДО СШ № 17 (приложение № 1);

• Положение о методическом совет МАУ ДО СШ № 17 (приложение № 2);

• Положение о родительском комитете МАУ ДО СШ № 17  (приложение № 3);

• Положение о тренерском совете МАУ ДО СШ № 17 (приложение № 4);

• Положение об общем собрании работников МАУ ДО СШ № 17 (приложение

№ 5);

• Положение о порядке организации и проведении работ по технической защите

персональных данных работников и обучающихся  МАУ ДО СШ № 17

(приложение № 6);

• Положение  о защите персональных данных работников и обучающихся  МАУ

ДО СШ № 17 (Приложение № 7);

• Положение о режиме образовательного процесса МАУ ДО СШ № 17

(приложение № 8)

• Положение о наблюдательном совете МАУ ДО СШ № 17 (приложение № 9)

• Положения о самообследовании МАУ СШ № 17 (приложение № 10)

2. Юрисконсульту МАУ ДО СШ № 17 Самедовой Э.Х. ознакомить с

вышеперечисленными локальными актами и с настоящим приказом педагогических

работников учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МАУ ДО СШ № 17   С.А. Чайковский

Исполнитель: зам. директора по УР Селезнева И.Р., тел. 609341

С приказом  от 01.09.2025 № 140 « Об утверждении локально нормативных  актов

МАУ ДО СШ № 17»

 ознакомлены:

№/№ фамилия, имя, отчество дата Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.